市农业农村委 市发展改革委 市财政局
市规划和自然资源局 人民银行天津分行
市税务局关于印发培育和壮大农业
产业化联合体的实施方案的通知
有农业的区农委、发展改革委、财政局、规划和自然资源局、国家税务总局天津市各区税务局：
为深入贯彻落实党的十九大精神，推进乡村振兴战略的全面实施，挖掘农业农村发展新动能，培育和壮大我市农业产业化联合体，健全农业社会化服务体系，充分发挥各类经营主体在农业提质增效、农民就业增收等方面引领带动作用，现将《关于培育和壮大农业产业化联合体的实施方案》印发给你们，请结合实际，认真抓好落实。

附件：关于培育和壮大农业产业化联合体的实施方案
市农委(代章)        市发展改革委       市财政局

  市规划局(代章)     人民银行天津分行     市税务局

                               2018年11月15日

（此件主动公开）

	天津市农业农村委员会办公室              2018年11月26日印发